
2020年8月22日 星期六

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

招租公告
永康总部中心金诚、金族、金品、金济大厦 1-2 楼服务机构用房、金松一

楼，面向社会公开招租，经营范围为银行、保险、医疗、工业设计、电子商务、影
视传媒、移动通信、超市、餐饮、翻译培训、法律服务等，有意向的单位带营业
执照复印件报名。

报名地址：永康市总部中心金典大厦二楼总部办物业管理科
报名时间：2020年8月29日-2020年9月4日
联系人：应先生 电话：83991302、13758995545（625545）

永康市总部中心开发建设有限公司
2020年8月22日

由于永康市东湖路西侧水泥混凝土路面病害存在较多破碎板，破损严重，需

对东湖路 K0+000 至 K0+223 段西侧半幅路面进行封闭施工，施工期为 2020 年 8

月 21 日至 2020 年 10 月 20 日。在此，特提醒途经老 330 国道往五中、经济开发区

方向（东湖路小白杨门口）的过往车辆，请绕道大永线（清溪方向）或 330国道花园

立交桥通行。由此造成不便，敬请谅解！

永康市公安局交通警察大队

永康市交通工程有限公司

2020年8月21日

关于东湖路实行封闭施工的公告

浙江双飞运输有限公司现将永康
——东阳、永康——义乌客运班车车体
广告进行公开招标，欢迎有相关资质广
告单位前来报名，报名费200元。

报名时间：2020年8月25日-2020
年8月26日16:30止

报名地址：双飞大楼投资处（望春
东路161号）

联系电话：0579-86469899吕先生
浙江双飞运输有限公司

2020年8月21日

招标公告
受委托，本公司定于2020年9月11日上午9：30，在金

华市公共资源交易中心永康市分中心举行房产拍卖会。
一、拍卖标的情况：
1. 石 柱 镇 新 市 街 3 幢 28 号 房 产 ，建 筑 面 积 约

1398.02㎡，土地使用权面积约 1568㎡，起拍价 889 万元,
拍卖保证金150万元。

2. 石 柱 镇 石 柱 村 天 鹅 路 6 号 房 产 ，建 筑 面 积 约
319.96㎡，土地使用权面积约215.8㎡，起拍价202万元,拍
卖保证金50万元。

二、拍卖方式：增价拍卖。
三、展示时间、地点：即日起拍卖标的以现状进行展示、

接受咨询。拍卖标的由资产所有单位工作人员陪同察看。
欲竞买者，于2020年9月9日至9月10日止，交足相

应保证金（开户行：浙江永康农商银行营业部，账号：
201000162636551，名称：浙江方圆拍卖有限公司）凭有效
证件（个人凭本人身份证，单位须携带企业营业执照、法人
授权委托书、法定代表人身份证、代理人身份证原件及其复
印件及公章）到华丰西路 123 号二楼方圆拍卖公司办理报
名手续并交纳资料服务费 100 元，领取相关资料后方可参
与竞拍。如竞拍不成功，保证金可在拍卖会结束后次日起
五个工作日内退还（不计息）。

咨询报名电话：13858900779 760779
13758970022 670022

浙江方圆拍卖有限公司永康分公司
2020年8月22日

房产拍卖公告

永康市九铃东路大润发对

面，二间朝南正店面，建筑面积

101.48㎡，转让价3.5万元/㎡。

套房精装修三室二厅二卫，

建筑面积 125㎡，转让价 1.38 万

元/㎡。

联系电话：19941366699

店面套房转让
永康市环卫处长期招聘大货司

机、洗车工、操作工、压缩箱修理工若

干名，门卫1名，

详询请致电：87176737

地址：望春西路28号六楼环卫

永康市环境卫生管理处

2020年8月20日

招 聘 产品名称
新客户理财

龙盈固收G款56号
龙盈固收专属G款6号

龙盈固收G款89号
龙盈ESG混合G款2号
龙盈养老固收G款14号

期限（天）
132

三个月定开
半年定开
一年定开
两年定开
三年定开

业绩比较基准
4.1%、4.15%
3.9%~4.0%

4.15%~4.25%
4.15%~4.25%
5.05%~5.85%
5.0%~5.9%

认购起点（万元）
1、20

1

温馨提醒：以上产品额度均有限，理财产品详细

情况及风险条款参见产品说明书，并以银行与客户间

签订的协议为准。风险提示：产品过往业绩不代表未

来收益水平。理财非存款，产品有风险，投资需谨慎。

电话：0579-87281822

15067967889方经理

地址：永康市金山西路163号

（壹号府邸与金色港湾红绿灯处）

龙泽华夏 盈享财富

微信理财经理
了解更多详情

停水通知
因农饮水达标提标工程主管对接

需要，象珠水厂全线停水，停水时间为
2020 年 8 月 26 日（星 期 三）上 午 8
点-8 月 28（星期五）上午 8 点。请各
用户提前做好储水准备。因停水造成
不便，敬请谅解。

咨询电话：89299110 738910
永康市水投水资源管理有限公司

永康市自来水公司
2020年8月22日


